中华医学会 2019 年全国变态反应学术会议

暨亚太过敏·哮喘和临床免疫学会 2019 国际学术大会

参会邀请函

医学术便函[2019]第 001号

中华医学会变态反应学分会定于 2019年 9 月 5-7 日在北京·国家会议中心举办“中华

医学会 2019 年全国变态反应学术会议暨亚太过敏·哮喘和临床免疫学会 2019 国际学术大

会” （2019 APAAACI-CSA Joint Congress）。届时国内外从事该领域的诸多专家将参加会

议，就变态反应领域诊断和防治的最新进展及热点问题进行学术交流和讨论。

我们热诚的邀请从事该领域（包括变态反应科、呼吸科、儿科、耳鼻喉科、皮肤科、免

疫科、消化科、眼科、中医科、中西医结合、基础研究、护理等）的临床工作者和研究人员

积极参会。

现将参会有关事项通知如下：

会议时间：2019 年 9月 5-7日

会议地点：北京·国家会议中心

注册费：8 月 15 日以前正式代表交费 1000 元/人；8 月 16 日-9 月 1 日正式代表交费

1200元/人；学生代表交费 600元/人，学生现场报到时需出示学生证以享受优惠。请于 9月

1日前登陆大会官网 www.apaaaci2019.com 报名缴费，之后不接受报名。个人信息请填写完

整，信息不完整将无法获得学分。

住宿：请登录大会官网 www.apaaaci2019.com 进行住宿预订。联系人陈谦 010-

62367578；13683601757。

会务组：北京市东四西大街 42 号 226 房间中华医学会学术会务部 ，联系电话：

18612976547；E-mail: 10075882@qq.com。

中华医学会学术会务部

                                     中华医学会变态反应学分会

2019年 7月 29日